СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № _106/03_от_30.07.2021 г._

г. Балашов
Об условиях приватизации автостоянки

с земельным участком и нежилых помещений

по ул. Карла Маркса, 43 в г. Балашов

На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г.                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, п. 2.1 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 30/13 от 26.09.2008 г., и в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год, утвержденным решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 95/08 от 02.12.2020 г., Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Приватизировать дорожное покрытие автостоянки, ограждение автостоянки с земельным участком, нежилые помещения, расположенные по адресу: Саратовская обл., г. Балашов, ул. Карла Маркса, 43, согласно приложению, в составе одного лота, путем проведения открытого аукциона в электронной форме.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному обнародованию.

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков
Приложение к решению Собрания            депутатов Балашовского муниципального района №106/03 от 30.07.2021 г.
Перечень имущества, подлежащего приватизации
	Наименование
	Адрес
	Начальная цена, в отношении  сооружений и помещений — с учетом НДС, в отношении земельного участка — НДС не облагается,

(руб.)
	Обременения

	Дорожное покрытие автостоянки площадью                852,2 кв. м (кадастровый номер 64:41:410347:172)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	327 000
	-

	ограждение автостоянки протяженностью 92,75 м (кадастровый номер 64:41:410347:191);

	53 000
	-

	с земельным участком (кадастровый номер 64:41:410347:51) площадью 1326 кв. м

	443 000
	-

	Нежилое помещение общей площадью 105,7 кв. м, этаж 0, номер на поэтажном плане 6 (кадастровый номер 64:40:000000:10865)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	698 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 12,5 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 13 (кадастровый номер 64:40:000000:10841)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	118 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,8 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 14 (кадастровый номер 64:40:000000:10857)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	280 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 59,6 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 15 (кадастровый номер 64:40:000000:10842)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	560 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,2 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 12 (кадастровый номер 64:40:000000:10856)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	274 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 13,2 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 18 (кадастровый номер 64:40:000000:10859)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	124 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 17,1 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 17 (кадастровый номер 64:40:000000:10843)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	161 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 45,4 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 19 (кадастровый номер 64:40:000000:10860)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	427 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 4,9 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 20 (кадастровый номер 64:40:000000:10844)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	46 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 4,4 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 21 (кадастровый номер 64:40:000000:10861)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	41 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия.

	Нежилое помещение общей площадью 14,4 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 22 (кадастровый номер 64:40:000000:10862)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	135 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 14,3 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 16 (кадастровый номер 64:40:000000:10858)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	134 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 969,8 кв. м, этаж 2 (кадастровый номер 64:40:000000:10863)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	6 886 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 991,5 кв. м, этаж 3 (кадастровый номер 64:40:000000:10845)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	7 040 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 278,1 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 25 (кадастровый номер 64:41:410347:183)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43
	1 835 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 43 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 401 (кадастровый номер 64:40:000000:10869)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 401
	284 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 23,4 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 402 (кадастровый номер 64:40:000000:5117)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 402
	154 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,5 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 403 (кадастровый номер 64:40:000000:10849)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 403
	195 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,2 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 404 (кадастровый номер 64:40:000000:10850)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 404
	193 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 28,9 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 405 (кадастровый номер 64:40:000000:10851)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 405
	191 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 24,7 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 406 (кадастровый номер 64:40:000000:10852)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 406
	163 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 20,4 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 407 (кадастровый номер 64:40:000000:10853)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 407
	135 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 13,1 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 409 (кадастровый номер 64:40:000000:10854)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 409
	86 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 410 (кадастровый номер 64:40:000000:10870)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 410
	191 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,2 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 411 (кадастровый номер 64:40:000000:10871)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 411
	193 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,3 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 412 (кадастровый номер 64:40:000000:10872)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 412
	193 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 29,7 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 413 (кадастровый номер 64:40:000000:10847)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 413
	196 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 15,3 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 414 (кадастровый номер 64:40:000000:10848)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 414
	101 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 28,2 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 415 (кадастровый номер 64:40:000000:10873)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 415
	186 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	Нежилое помещение общей площадью 28,7 кв. м, этаж 4, номер на поэтажном плане 408 (кадастровый номер 64:40:000000:10875)
	Саратовская обл., г. Балашов,          ул. Карла Маркса, д. 43, пом. 408
	189 000
	Относится к выявленным объектам культурного наследия

	ИТОГО по лоту:

	22 232 000

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков